Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-1122 - CNPJ 76.285.329/0001-08

E-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br – www.mandaguacu.pr.gov.br

LEI Nº 1797/2012

Cria Centro Municipal de Educação Infantil no Parque

Ouro Verde, neste Município de Mandaguaçu, Estado do

Paraná, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Mandaguaçu aprovou e o Prefeito Municipal, sanciona a seguinte

Lei:

Art.1º Fica criado um Centro Municipal de Educação Infantil no Parque Ouro Verde, neste Município

de Mandaguaçu, Estado do Paraná, a ser implantado numa área de 935,48 metros quadrados, situada no lote de

terras sob nº 150/B, localizado na Gleba Atlantique, com área total de 32.432,87 metros quadrados, objeto da

matrícula imobiliária nº 8.257, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Mandaguaçu.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 11 de setembro de 2012.

Ismael Ibraim Fouani

Prefeito Municipal